A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/02/2025 às 10:14:18.
Código verificador: BA998C

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - PROTESES DENTÁRIAS TOTAIS(SUPERIOR E INFERIOR) COM RESINA
MAIS DENTES.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

VANDERLEI
JANTSCH

17.135.451/0001-
39

15/02/2025 -
07:56:25

PROTESES JK PROTESES JK 135,00 540,63 R$ 72.985,05 Não Sim

UAI TCHE -
LABORATORIO
DE PROTESE
DENTARIA LTDA

55.278.778/0001-
59

17/02/2025 -
18:09:42

PROTESE TOTAL MARCA
PROPRIA/FABRICAÇÃO
PROPRIA

135,00 530,00 R$ 71.550,00 Não Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - PROTESES DENTÁRIAS PARCIAIS REMOVÍVEIS COM ESTRUTURA METÁLICA EM CROMO
COBALTO, MAIS RESINA , MAIS DENTES.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

VANDERLEI
JANTSCH

17.135.451/0001-
39

15/02/2025 -
07:57:15

PROTESES JK PROTESES JK 135,00 636,38 R$ 85.911,30 Não Sim

UAI TCHE -
LABORATORIO
DE PROTESE
DENTARIA LTDA

55.278.778/0001-
59

17/02/2025 -
18:09:42

PROTESE
PARCIAL

MARCA
PROPRIA/FABRICAÇÃO
PROPRIA

135,00 630,00 R$ 85.050,00 Não Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CONSERTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

VANDERLEI
JANTSCH

17.135.451/0001-
39

15/02/2025 -
07:57:44

PROTESES JK PROTESES JK 15,00 146,75 R$ 2.201,25 Não Sim

UAI TCHE -
LABORATORIO
DE PROTESE
DENTARIA LTDA

55.278.778/0001-
59

17/02/2025 -
18:09:42

CONSERTO MARCA
PROPRIA/FABRICAÇÃO
PROPRIA

15,00 80,00 R$ 1.200,00 Não Sim

Critérios de desempate do processo

UAI TCHE - LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

VANDERLEI JANTSCH
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Não

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/02/2025 às 10:14:18.
Código verificador: BA998C

Página 2 de 2

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

VANDERLEI JANTSCH 17.135.451/0001-39 60 dias

UAI TCHE - LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA LTDA 55.278.778/0001-59 60 dias

Fornecedores divulgados.

Maria Eduarda Valcarenghi

Pregoeiro

Guilherme Luiz Sartori

Apoio

Renata Fernanda Gafski

Apoio

		2025-02-21T10:55:53-0300

		2025-02-21T11:10:14-0300

		2025-02-21T11:21:59-0300